

**u.å.**

**AFSENDER**

Joakim Skovgaard

**MODTAGER**

Agnete Skovgaard

**FAKTA**

Dokumenttype:

Brev

Generel kommentar:

Afventer transskription.

Afsendersted:

Athen

Modtagersted:

København

Arkivplacering:

Mappe 53 nr. 36

**DOKUMENTINDHOLD**

Afventer transskription.

**TRANSSKRIFTION**

Afventer transskription.

Attens 28-2-96 Kyøen Kone. 'Nu er vi snart ude af  
Februar, og du det. Men denne gang har jeg nok i alle jeres  
set postdage, og jeg er borte de gæi 4 dage mellem dette og  
forrige, det er jeg ked af. Jeg har heller ikke fået brev imorges,  
for Europaposten var forsinket, så kan jeg endnu ikke  
på brev i aftens eller imorges tidligt. Varmen er kom-  
men, og jeg er begyndt på Akropolis om eftermiddagen,  
og Elise kom ikke afsted, for hun tog solskjerm,  
da det kan, det hun har ventet på så længe. Nu skal du  
nåsten gå for sig på søndag, usædvanlig. Der er så dejligt,  
så nu jeg er på Akropolis om eftermiddagen, og i den an-  
ledning får jeg først vaser på papiret, føler jeg mig tyv-  
te ganske optilrettet, der er sådanne dejligheder, så  
jeg er ganske opfyldt af at samle ind. I dag har  
jeg (sikke kalder fordi det er solen) så levende husket på  
vor forhave med solen brændende ned i det frugte sorte  
muld overplantet med friske forårsblomster, duften,  
bierne og Jr. i det alt sammen. Siden er det, jeg  
længes efter Eder, og jeg er smukt fuld af alt her,  
og synes det kniber med at få nok ud af den korte  
tid jeg er her. Endnu har jeg jo knap begyndt at ma-  
le med olie og jeg skulde jo gerne have to eller  
tre billeder: alt fald. Og jeg skulde jo til Cyrena,

KILDER TIL  
DANSK  
KUNSTHISTORIE

NY CARLSBERGFONDET

og i paaften til Nizara, og saa god tur i Nizara.  
I Middags blev plømt jeg at fortælle om Nizara  
Billeder. Det er nok sent at se plømt, i Me-  
gere Befølttes mig og mig med senere og til-  
sture. Fonden den store dens, store fjerner og  
enklere, det kan vist med fjernere, gentagende  
her med tempraferne det mindre Billed, som  
vi kender. Selve det her kan gjort godt med min  
ellev optag, og jeg tror ogsaa at kan når indkomme  
de andre ferer, de giver sig til at sidde en pille  
med, hvor for ferer, og det er det god ved det at  
det er en forjættelse at lægge mindre til her lille  
ferer. Men kan ogsaa at godigt mig Billeder for  
hæve, hvor kan selv sidde i forjættelse på toget af et  
hus og mæde, og Nizara står ved siden, det er  
det hvor de mindre byengtoppe tiller om de runde  
bænk i mullengrunden. I kan du ikke gaa til Nizara  
den er af Nizara og bedt kan give mig oplysning  
(helt skæftede) om hvad det er at se i Wien og  
Bada Vost, for det kan være vi kommer den vej  
fjernt, og bliver i dag kort stid i alt fald i  
Wien, og det var det at det var at vist hvordan  
jag skal fra Nizara og Nizara om det Billeder til Rosenborg og det ser mange som tiller de 14 dage til!!!

men jeg bedt med den dag. Det blev  
pæls i det NizaraBilleder midt for for Nizara,  
med de sol som kommer temmelig Nizara  
og endelvis ferer form med Nizara og det.  
i temmelig mig forandring i Nizara. den  
det jeg sidde den, først i Nizara Nizara og mig.  
mest Nizara, det kan komme de andre Nizara  
og Nizara videre samtidig med at Nizara Nizara  
Nizara, men Nizara i det Nizara Nizara. Ten Nizara  
etter det mig med Nizara, det var en Nizara Nizara  
for Nizara, vi trode først det Nizara Nizara  
for kan Nizara Nizara de mig i Nizara, men  
Jordmoderen siger, at det kommer af Nizara. In  
i for Nizara, det Nizara og nu kan kan, som Nizara  
fæt en Nizara som Nizara. Nizara for Nizara Nizara  
vinder kan vi omme Nizara på den anden Nizara  
gaden Nizara Nizara ten mig den Nizara Nizara  
hved det er Nizara, det Nizara med Nizara. Der  
en ad var Nizara og god tur i Nizara for Nizara  
kom til Nizara, det Nizara de Nizara Nizara, Nizara  
vintet Nizara kan Nizara Nizara. In, nu mig jeg på  
Nizara Nizara, Nizara jeg Nizara kan Nizara Nizara, det  
jag skal fra Nizara og Nizara om det Billeder til Rosenborg og det ser mange som tiller de 14 dage til!!!



siden diglig blomkål der ikke var købt for meget,  
men klappen + mange. - Aften - så nu kom postbuddet med  
brev til dig, et tæt firorders forsigeligt, skort L.T. var  
sært den ene gang efter den anden. Jo jeg synes viker  
lig du er flink til at skrive. For mig kommer der vist  
en mere enofarmig tid nu så det en tid bliver ved breve  
kort. No! er Frøty Trier død, og jeg har i denne tid af  
og til tænt på, at det var så kedeligt man kendte ikke  
bedøje ham uden at han kendte de menighedsrådet.  
Nu har han da fred med det. Skulde et brev, hørt forsvaret  
on Thoraldens fødselsdag, var gået tørt. Nu du føit  
brøvet med indhold af "Kapoli" har du føit brev om tieren  
gennem Syditalien? Siger du? Det var kedeligt jeg komte  
Ingrides fødselsdag. Tak hils for kraft til os og så alle  
mine lilla børn kan i nok være søde og gode og stke  
Lalbyrne, hør på det! - Det var pent af fru Madson.  
Her lægger jeg et begyndt brev til Madson, nu  
kan du beholde det, jeg skrev det om til ham.  
Og hils så P.M.L., Rigene, Caroline, og alle vore børn,  
i alle sandt alle sammen, det bliver dejligt at ses igen.  
I aften + de månedsmøder. Nu lægger jeg somme  
tider meget. Liv vel Trøst. I in